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ترامپ این روز‌ها پس از مراسم تحلیف، به سرعت در حال عملیاتی کردن 

وعده‌های انتخاباتی خود است. بامداد جمعه 13 بهمن )31 ژانویه( وی 

اعلام کرد ظرف یک هفته پیش رو تعرفه 25 درصدی را بر واردات کانادا و 

مکزیک اعمال خواهد کرد و البته وعده داد نوبت به چین هم خواهد رسید. 

ترامپ هدف خود از اعمال این جنگ تجاری علیه دو کشور کانادا و مکزیک 

را بی‌توجهی دو کشور مذکور به ورود مواد مخدر به آمریکا و جلوگیری از 

ورود مهاجران غیرقانونی بیان کرد. با این حال بررسی‌ها نشان می‌دهد گرچه 

این موضوع به عنوان یکی از اهداف اصلی ترامپ برای جنگ تعرفه‌ای است، 

اما وی بار‌ها نسبت به کسری تراز تجاری ناعادلانه در تجارت آمریکا با این 

کشور‌ها هشدار داده است.

 

   ترامپ و بازگشت به حمایت‌گرایی
این بار دونالد ترامپ در دور دوم ریاست‌جمهوری خود، با ورود به عرصه سیاست‌های 

اقتصادی قصد دارد دست به تحولات اساسی در نظام تجاری ایالات متحده بزند. 

یکی از اصلی‌ترین برنامه‌های او در قالب برنامه‌های 5گانه، اعمال تعرفه‌های مرزی 

بر کالا‌های وارداتی است. این اقدام نه‌تنها نشان‌دهنده تغییر رویکرد ترامپ نسبت 

به تجارت جهانی بود، بلکه به عنوان یک استراتژی برای حمایت از صنایع داخلی و 

ایجاد شغل‌های جدید نیز مطرح شد. از مهم‌ترین وعده‌های ترامپ در زمان انتخابات 

نیز اعمال تعرفه‌هایی بین ۱۰ تا ۲۰ درصد بر تمامی شرکای تجاری ایالات متحده و 

همچنین تعرفه‌ ۶۰ درصدی علیه چین بود. این رویکرد ترامپ به وضوح حاکی از 

تفاوت‌های اساسی او با سیاست‌های جمهوری‌خواهان سنتی دارد. بررسی‌ها نشان 

می‌دهد رؤسای‌جمهور جمهوری‌خواه تا زمان تأثیر مخرب قانون تعرفه اسموت هاولی، 

همواره طرفدار حمایت از تجارت بودند. بااین حال از دهه 1930 تا شروع دولت اول 

ترامپ، جمهوری‌خواهان چندان به سراغ جنگ تعرفه‌ای به صورت گسترده نرفته و به 

جای آن، به حمایت از توافقنامه‌های تجارت آزاد روی آوردند. قانون تعرفه اسموت 

هاولی که در سال ۱۹۳۰ توسط رئیس‌جمهور هربرت هوور امضا شد، به‌عنوان یک 

قانون حمایت‌گرایانه، تعرفه‌های ایالات متحده را بر بیش از ۲۰ هزار کالای وارداتی 

افزایش داد. این اقدام نه تنها باعث واکنش‌های تلافی‌جویانه از سوی کشور‌های دیگر 

شد، بلکه به‌طور مستقیم بر اقتصاد ایالات متحده تأثیر گذاشت. گفته می‌شود که این 

قانون دلیل اصلی کاهش ۶۷ درصدی صادرات و واردات آمریکا در طول رکود بزرگ 

بود. اقتصاددانان و مورخان اقتصادی بر این باورند که تصویب تعرفه اسموت هاولی 

تأثیرات رکود بزرگ را تشدید کرد و به عمق بحران اقتصادی افزود. 

   شوک تعرفه‌ای ترامپ بر کانادا

شوک اولیه اعلام افزایش تعرفه بر واردات کانادا در همان ساعات ابتدایی اتفاق افتاد 

 بین 
ً
و پس از مصاحبه‌ ترامپ، نرخ برابری دلار کانادا در مقابل دلار آمریکا حدودا

0.5 تا 0.6 درصد کاهش پیدا کرد. با وجود آنکه ترامپ در زمان اعلام رسمی 

 جلوگیری از ورود مهاجران غیرقانونی و ممنوعیت 
ً
این خبر هدف خود را صرفا

قاچاق مواد مخدر ذکر کرده اما به نظر می‌رسد از اصلی‌ترین اهدافی که ترامپ از 

اعمال تعرفه 10 تا 30 درصدی داشته، مربوط به تراز تجاری این کشورهاست. تراز 

تجاری، اختلاف بین صادرات و واردات هر کشور است. )در نمودار نیز خط قرمز 

رنگ به تراز تجاری مربوط است(. بررسی‌های »فرهیختگان« از وضعیت تجارت 

آمریکا با کانادا نشان می‌دهد از سال 2000 تا 2024 آمریکا همواره حجم تجارت 

دو کشور در سال 2024 حدود 700 میلیارد دلار بوده که 377 میلیارد دلار مربوط 

به واردات آمریکا از کانادا و 322 میلیارد نیز صادرات آمریکا به کاناداست. براساس 

آمار‌های مرکز ملی آمار آمریکا، بین سال‌های 2000 تا 2024 این کشور همواره 

دارای تراز تجاری منفی در تجارت با کانادا بوده و طی این مدت، حجم کسری تراز 

تجاری آمریکا در قبال کانادا به طور میانگین حول‌وحوش 30 تا 50 میلیارد دلار 

بوده و در سال 2024 به 55 میلیارد دلار رسیده است. البته این مقدار در دوره اول 

ترامپ به جزء سال‌های کرونایی، در سال‌های 2016 تا 2019 به 16 تا 25 میلیارد 

دلار کاهش یافته است. 

   طوفان افزایش تعرفه به مکزیک رسید

 فصل جدیدی از روابط تجاری 
ً
با اعمال تعرفه 25 درصدی بر مکزیک احتمالا

بین آمریکا و مکزیک رقم خواهد خورد. مکزیک یکی از بزرگ‌ترین شرکای تجاری 

آمریکاست. طبق داده‌های مرکز آمار ایالات متحده، این کشور در سال 2024 حدود 

467 میلیارد واردات از مکزیک داشته و در قبال آن، 309 میلیارد دلار نیز به این کشور 

صادرات داشته است. به عبارتی، حجم تجارت دو کشور در سال گذشته 776 میلیارد 

دلار بوده است. چند ساعت پس از اعلام خبر جنگ تجاری ترامپ، مکزیک با شوک 

سقوط تقریبی 1.2 درصدی ارزش پزو )واحد پول مکزیک( در مقابل دلار آمریکا 

مواجه شد. بر اساس بررسی وضعیت تجارت آمریکا با مکزیک از سال 2000 تا 

2024، همواره آمریکا در این دو دهه دارای کسری تراز تجاری بوده و میزان کسری 

از 24 میلیارد دلار در سال 2000 به 157 میلیارد دلار در سال 2024 رسیده است. 

همچنین نکته قابل تامل اینکه، بیشترین افزایش این ناترازی مربوط به سال‌های پس 

از 2016 است، به‌طوری‌که کسری تجاری آمریکا از 63 میلیارد دلار سال 2016 به 

157 میلیارد دلار در سال گذشته رسیده است. 

   ترامپ علیه یک کسری 1000 میلیاردی 
پیش‌بینی می‌شود ترامپ در این مرحله متوقف نخواهد شد؛چراکه بنابرگفته‌هایش 

قصد دارد تا بر کشور‌هایی که مازاد تراز تجاری بالایی )به گفته خودش ناعادلانه( 

دارند، تعرفه‌هایی اعمال کند. براساس آمار‌های مرکز آمار آمریکا، در سال 2024 

آمریکا هزار و 899 میلیارد دلار صادرات و 2 هزار و 983 میلیارد دلار واردات 

داشته که ماحصل آن، کسری تجاری هزار و 84 میلیارد دلاری بوده است. 

براساس این آمار‌ها، در بین کشور‌هایی که طی سال 2024 بیشترین مازاد 

تجاری با ایالات متحده داشته‌اند، نام چین، کانادا، اروپا و مکزیک به چشم 

می‌خورد. طبق این آمار‌ها، کسری تجاری آمریکا با چین در سال 2024 حدود 

270 میلیارد دلار بوده است. اتحادیه اروپا با 214، مکزیک با 157، ویتنام با 

113، ایرلند با 80، آلمان با 76، تایوان با 67، ژاپن با 62، کره جنوبی با 60 و 

تایلند، هند و ایتالیا نیز هرکدام با 40 تا 41 میلیارد دلار به ترتیب بیشترین مازاد 

تجاری با آمریکا را دارند. 

   تبعات جنگ ترامپ بر اقتصاد کانادا و مکزیک
همان‌طور که مشخص است، اثر این جنگ تعرفه‌ای روی اقتصاد دو کشور 

کانادا و مکزیک بسیار چشمگیر خواهد بود. مدیر تحقیقات سیاست تجاری 

در موسسه کیل محاسبه می‌کند که این جنگ تجاری می‌تواند منجر به کاهش 

4.1 درصدی تولید ناخالص داخلی مکزیک و کانادا در سال اول شود، زیرا 

حدود سه چهارم کل صادرات آنها به ایالات متحده می‌رود. وارویک جی مک 

کیبین و مارکوس نولاند دو محقق ارشد اقتصاد در اواسط ژانویه نوشتند: »در 

طول دوره دولت دوم ترامپ، اقتصاد کانادا 100 میلیارد دلار کوچک‌تر می‌شود 

و در اوج جنگ تعرفه‌ای، نرخ رشد مکزیک 2 درصد کاهش خواهد یافت. 

بانک مرکزی کانادا نیز در گزارش جدید خود می‌گوید این اقدام قطعا بر نرخ 

رشد ناخالص داخلی این کشور اثر دارد و در سال اول می‌تواند حدود 2.5 

درصد اقتصاد کانادا را کوچک‌تر کند. 

   چالش‌های آمریکا 

 البته این اقدام آمریکا علیه کشورهای با تراز تجاری منفی قطعا اثرات متقابل می‌تواند 

داشته باشد؛ در وهله اول کاهش واردات از کشورهای با تراز تجاری منفی سپس 

می‌توان آن را دریچه‌ی برای ایجاد درآمد ارزی برای دولت آمریکا دانست؛ درنهایت 

می‌توان گفت در پس اقداماتی برای ممنوعیت مهاجران و قاچاق مواد مخدر اثرات 

تجاری برای آمریکایی‌ها وجود دارد.  

گفتنی است کشورهای همسایه آمریکا، شامل کانادا و مکزیک، نقش‌های حیاتی 

در تأمین غذاهای تازه، خودرو، بنزین و ملزومات صنعتی دارند. این کشورها 

بزرگ‌ترین شرکای تجاری ایالات متحده هستند. بدیهی است این اقدام آمریکا، 

اثر متقابل نیز دارد و بر اقتصاد ایالات متحده اثر می‌گذارد.

یکی از بخش‌های مهمی که تحت‌تأثیر این تعرفه‌هاست، نرخ تورم و GDP ایالات 

متحده است؛ بنابر پیش‌بینی‌ها تورم تا دو درصد افزایش و نرخ تولید ناخالص 

داخلی نیز کاهش می‌یابد.

بخش بعدی صنعت مواد غذایی است که طبق گزارش انجمن صنعت غذا، هزینه 

مواد غذایی ۲۵ درصد بیشتر از سطح پیش از کرونا است و به‌نظر نمی‌رسد که 

این روند کاهش یابد. کانادا و مکزیک از بزرگ‌ترین تأمین‌کنندگان مواد غذایی 

ایالات متحده هستند. مکزیک به‌عنوان بزرگ‌ترین تأمین‌کننده میوه و سبزیجات که 

تامین‌کننده ۹۲ درصد از واردات کشاورزی آمریکاست. اعمال تعرفه ۲۵درصدی 

بر مکزیک می‌تواند منجر به افزایش قیمت‌ها در بازار غذا شود، همچنین کانادا نیز 

به‌عنوان یک شریک تجاری بزرگ برای ایالات متحده در زمینه واردات مواد غذایی 

بوده و ممکن است تحت تأثیر این تعرفه‌ها، محصولات وارداتی مانند آب‌پرتقال و 

دیگر کالاهای کشاورزی با افزایش قیمت مواجه شوند.

   جنگ ترامپ علیه خودروسازان بزرگ 

یکی دیگر از بخش‌های تحت اثر این اتفاق صنعت خودروسازی است. کانادا 

و مکزیک تأمین‌کنندگان اصلی قطعات خودرو و خودرو برای ایالات متحده 

بوده و شرکت‌های FORD و TESLA تشکیل‌دهنده یک پنجم نیاز خودروی 

آمریکایی‌ها هستند. این تعرفه‌ها می‌تواند قیمت خودروهای تولید داخل و وارداتی 

را تا ۲۱۰۰ دلار افزایش دهد. خبرگزاری CNBC در گزارشی درخصوص تبعات 

 هر خودروساز بزرگی که در 
ً
جنگ تعرفه‌ای ترامپ بر خودروسازی  نوشت تقریبا

ایالات متحده فعالیت می‌کند حداقل یک کارخانه در مکزیک دارد، از جمله 

شش خودروساز پرفروش که بیش از 70 درصد از فروش ایالات متحده را در سال 

2024 به خود اختصاص دادند. مکزیک 49.4 درصد از تمام قطعات خودرو را 

از ایالات متحده وارد کرده و طبق گزارش اداره تجارت بین المللی، مکزیک 86.9 

درصد از تولید قطعات خودرو خود را به ایالات متحده صادر می کند. همچنین 

این اتفاق می‌تواند هزینه‌های سالانه برای خودروسازان دیترویت )جنرال موتورز، 

فورد و کرایسلر( به ترتیب ۱۳، ۲۵ و ۵۶ میلیارد دلار به همراه داشته باشد. همچنین 

فولکس واگن، نیسان، جنرال موتورز و فورد و هوندا به ترتیب با ۴۳ ،27 ،22 ،15 

و 13درصد فروش خود در آمریکا از مکزیک، بیشترین خطر را از تعرفه‌ها متحمل 

می‌شوند. گفتنی است کانادا منبع اصلی واردات نفت خام به آمریکاست و بیش از 

۷۱ درصد از واردات نفت خام آمریکا از کانادا و مکزیک تأمین می‌شود. افزایش 

تعرفه‌ها می‌‌تواند اثراتی بر قیمت بنزین نیز داشته باشد. همچنین افزایش حدود 

1 واحد درصد به شاخص قیمت مصرف‌کننده آمریکا نیز قابل پیش‌بینی است.

جدال ۱.۵ تریلیون دلاری با اعمال تعرفه ۲۵ درصدی بین آمریکا، کانادا و مکزیک

ترامپ می‌خواهد جیب آمریکای شمالی را هم بزند

مدیرمسئول:

   محمدامین ایمانجانی

قائم‌مقام مدیر‌مسئول: 

   مسعود  فروغی

سردبیر:

   محمد زعیم‌زاده

 تلفن و فکس:

)021( 62999495   
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 ۱۱۳۵۶۳۳۸۱۶   

چاپ: 

   چاپخانه دانشگاه آزاد اسلامی  

نشانی: 

   خیابان حافظ، پایین‌تر از جمهوری

روبه‌روی ساختمان بورس

ساختمان فرهیختگان، طبقه سوم

فاطمه سادات مرتضوی
خبرنگار  گروه اقتصاد

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند مالکیت

برابر آراء هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه خانم رقیه ناصری فرزند خسرو نسبت 

به ششدانگ 2 قطعه زمین مزروعی در پلاک 44 اصلی روستای تهم بخش 7 زنجان 

خریداری از آقای محمد و نقی پناهی به شرح ذیل محرز گردید. لذا به‌منظور اطلاع عموم 

مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به 

صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 

به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک‌ماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

1- پلاک 910 فرعی به مساحت 4309.47 مترمربع

2- پلاک 912 فرعی به مساحت 1813.27 مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/11/13 -  تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/28

علیرضا حسن‌زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

شناسه آگهی 1874411

****************************

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای محمد محمدلو فرزند مهرعلی 

نسبت به ششدانگ 4 قطعه زمین مزروعی در پلاک 58 اصلی روستای قشلاق بخش 

7 زنجان خریداری از آقایان علی، هاشم و بهروز جمالی به شرح ذیل محرز گردید. لذا 

به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که 

اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ 

انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 

ظرف مدت یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 

1- پلاک 1678 فرعی به مساحت 11759.53 مترمربع

2- پلاک 1646 فرعی به مساحت 16887.08 مترمربع

3- پلاک 1647 فرعی به مساحت 22600.95 مترمربع

4- پلاک 1648 فرعی به مساحت 5153.65 مترمربع

 تاریخ انتشار نوبت اول:1403/11/13 -  تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/28

علیرضا حسن‌زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

شناسه آگهی 1874411

*******************************

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقایان ولی‌اله اوجاقلو فرزند بهمن نسبت 

به ششدانگ 3 قطعه زمین مزروعی در پلاک 100 اصلی روستای جوره کندی بخش 7 

زنجان خریداری از آقای علی توکلی به شرح ذیل محرز گردید. لذا به‌منظور اطلاع عموم 

مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به 

صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 

به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک‌ماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

1- پلاک 333 فرعی به مساحت 8059.78 مترمربع

2- پلاک 322 فرعی به مساحت 1066.28 مترمربع 

3- پلاک 331 فرعی به مساحت 4113.15 مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/11/13 -  تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/28

علیرضا حسن‌زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

شناسه آگهی 1874411

**********************************

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه اشخاص ذیل‌الذکر واقع در روستای 

سهرین پلاک 53 اصلی بخش 7 زنجان به شرح ذیل محرز گردید. لذا به‌منظور اطلاع 

عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به 

صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 

به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک‌ماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

1- نسبت به 5 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مالکیت علی نجفی 

فرزند فرخ و نسبت به یک‌دانگ مشاع از ششدانگ به مالکیت یداله نجفی فرزند عزت‌اله به 

مساحت 49143.59 مترمربع به پلاک شماره 1333 فرعی خریداری از آقای رضا نجفی 

2- نسبت به 3 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مالکیت آقایان یداله 

و قدرت‌اله نجفی فرزندان عزت‌اله به مساحت 19884.75 مترمربع به پلاک شماره 

1344 فرعی خریداری از آقای عزت‌اله نجفی

3- نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مالکیت یداله نجفی فرزند عزت‌اله 

به مساحت 9600.46 مترمربع به پلاک 26 فرعی خریداری از آقای عزت‌اله نجفی

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/11/13 -  تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/28

علیرضا حسن‌زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

شناسه آگهی 1874411

*********************************

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای/ خانم صفی‌اله زولف خانی 

فرزند عبداله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1497.6 مترمربع 

تحت پلاک 1055 فرعی از 62 اصلی روستای ینگجه بخش 7 زنجان خریداری از آقای 

صدرالدین رحیمی به شرح ذیل محرز گردید. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 

به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 

متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 

خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول 

اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/11/13 -  تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/28
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******************************

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند مالکیت

برابر آراء هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای هادی پناهی فرزند علی اوسط، 

خدیجه پناهی فرزند حسین به ترتیب نسبت به ششدانگ 2 قطعه زمین مزروعی در پلاک 

44 اصلی روستای تهم بخش 7 زنجان خریداری از آقای محمد حسنی و حاج تقی حسنی 

به شرح ذیل محرز گردید. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز 

آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 

داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این 

اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در 

مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

1- پلاک 1877 فرعی به مساحت 8078.34 مترمربع

2- پلاک 1041فرعی به مساحت 4277.62 مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/11/13 -  تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/28
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***********************************

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند مالکیت

برابر آراء هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای/ خانم ناصر سلیمی فرزند علی 

اشرف نسبت به 88 شعیر مشاع از 96 شعیر عرصه به انضمام ششدانگ عیان یک قطعه 

باغ انگور به مساحت 526.25 متر مربع تحت پلاک 2836 فرعی از 24 اصلی روستای 

گوزلدره بخش 7 زنجان خریداری از آقای علی اشرف سلیمی به شرح ذیل محرز گردید. 

لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی 

که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از 

تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 

رسید ظرف مدت یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/11/13 -   تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/28

علیرضا حسن‌زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان
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****************************

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای فتح‌اله هادی‌لو فرزند قوت‌اله 

نسبت به ششدانگ 5 قطعه زمین مزروعی در پلاک 4 اصلی روستای جشن سرا بخش 

7 زنجان خریداری از آقای قوت‌اله هادی‌لو به شرح ذیل محرز گردید. لذا به‌منظور اطلاع 

عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به 

صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 

به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک‌ماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

1- پلاک 67 فرعی به مساحت 2123.525651.21 مترمربع

2- پلاک 181 فرعی به مساحت 18967.81 مترمربع

3- پلاک 66 فرعی به مساحت 9382.52 مترمربع

4- پلاک 68 فرعی به مساحت 9637.93 مترمربع

5- پلاک 50 فرعی به مساحت 1775.13 مترمربع

 تاریخ انتشار نوبت اول:1403/11/13 -  تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/28
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****************************

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای یحیی بیات فرزند علی اوسط 

نسبت به ششدانگ 2 قطعه زمین مزروعی در پلاک 60 اصلی روستای کزبر بخش 7 

زنجان خریداری از آقای علی اوسط بیات به شرح ذیل محرز گردید. لذا به‌منظور اطلاع 

عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به 

صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 

به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک‌ماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

1- پلاک 1157فرعی به مساحت 15287.71 مترمربع

2- پلاک 1154 فرعی به مساحت 683.07 مترمربع

 تاریخ انتشار نوبت اول:1403/11/13 -  تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/28
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**************************** 

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای مرتضی هادی‌لو فرزند میرزا آقا 

نسبت به ششدانگ 3 قطعه زمین مزروعی در پلاک 4 اصلی روستای جشن سرا بخش 

7 زنجان خریداری از خدمت علی تقیلو به شرح ذیل محرز گردید. لذا به‌منظور اطلاع 

عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به 

صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 

به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک‌ماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

1- پلاک 35 فرعی به مساحت2123.52 مترمربع

2- پلاک 54 فرعی به مساحت1345.32 مترمربع

3- پلاک 53 فرعی به مساحت 4065.88 مترمربع

 تاریخ انتشار نوبت اول:1403/11/13 -  تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/28
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****************************

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای عباس محمدی فرزند 

حسین نسبت به ششدانگ 4 قطعه زمین مزروعی در پلاک 10 اصلی روستای دیزج 

بالا بخش 7 زنجان خریداری از وهاب محمدی به شرح ذیل محرز گردید. لذا 

به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی 

که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند 

از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 

اخذ رسید ظرف مدت یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

1- پلاک 1177 فرعی به مساحت 15080.77 مترمربع

2- پلاک 1476 فرعی به مساحت 3719.31 مترمربع

3- پلاک 1178 فرعی به مساحت 1739.46 مترمربع

4- پلاک 455 فرعی به مساحت 3205.74 مترمربع

5- پلاک 484 فرعی به مساحت 3090.68 مترمربع

6- پلاک 679 فرعی به مساحت 17995.8 مترمربع
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****************************

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای/ خانم حسین خدیری فرزند 

محمدعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9835.17 مترمربع 

تحت پلاک 2833 فرعی از 24 اصلی روستای گوزلدره بخش 7 زنجان خریداری از آقای 

محمدعلی خدیری محرز گردید. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 

15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود 

را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول 

اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

 تاریخ انتشار نوبت اول:1403/11/13 -  تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/28

علیرضا حسن‌زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان
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